—1—

宁夏开放大学

                                     宁开大教函〔2023〕80号

关于组织观看影视剧《跨过鸭绿江》和纪录

片《中国》并撰写观后感的通知

各学院、学习中心：

根据国家开放大学《关于组织学生观看影视剧《跨过鸭

绿江》和纪录片 《中国》并撰写观后感的通知》要求，各

学院、学习中心组织在籍学生观看影视剧《跨过鸭绿江》和

纪录片《中国》并撰写观后感，现将有关事项通知如下。

一、活动对象

全区开放教育在籍学生

二、活动时间

2023 年 11 月一 12 月

三、观看内容

1.影视剧 《跨过鸭绿江》

2.纪录片《中国》

四、活动要求

各学院、学习中心按照通知要求，组织学生网上学习，

—2—

要求党员学生带头学，鼓励学生广泛参与。并撰写观后感，

经学院、学习中心审核后择优推荐至远程教育处，上报参加

由国家开放大学组织的优秀作品评选。

（一)观后感内容要求

1.紧密结合影视剧《跨过鸭绿江》和纪录片《中国》中

的人物形象、主题、意义等方面，充分反映热爱祖国、缅怀

英烈．发奋学习、青春担当的真情实感。

2.题目自拟，文字体裁不限，字数 1000~2000 字为宜。

3,观后感须为原创，严禁抄袭、剽窃，文责自负。

4.国家开放大学拥有作品的使用权，包括展览、专题网

站使用。

（二）推荐名额要求

各学院、学习中心向远程教育处推荐观后感 6篇，其中

影视剧《跨过鸭绿江》不少于 3篇，纪录片《中国》不少于

3 篇。

（三）提交材料及要求

观后感作品推荐表（附件）及电子版作品请于 2023 年

12 月 10日前发送至邮箱：330494517@qq。com。作品命名方

式为作品名称＋作者姓名+作者所在学院（学习中心）。

五、联系人及方式

远程教育处：樊宇    联系电话：0951-5010075

附件：观后感作品推荐表

—3—

宁夏开放大学远程教育处

2023 年 11 月 9日

—4—

附件：

观后感作品推荐表

序号 作品名称 所属学习中心名称 学生姓名 所学专业 本/专科
影视剧《跨过鸭绿江》

/纪录片《中国》

备注

分部（学院）联系人：

联系方式：